ф
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

«22» марта 2019 г. ' №445-п

г. Грозный

О запрете приема на обучение в организацию

На основании части 7 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с
невыполнением предписания Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 07 сентября 2018 года№ 66/18-Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить прием на обучение в муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Курчалоевский центр детско-
юношеского технического творчества» (далее -  образовательная
организация).

2. Отделу по надзору в сфере образования (Темирсултановой Э.Х-А.):
2.1. Направить копию настоящего приказа в образовательную

организацию и в Управление образования Курчалоевского района,
осуществляющее функции учредителя образовательной организации.

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Чеченской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Д. Тааев